

# Senior automationsingenjör till marina elektrifieringsprojekt

## METS Technology AB

### Automationsingenjör, elkraft

#### Kommun: Uddevalla

Omfattning: Heltid

Varaktighet: Tillsvidare

Anställningsform: Tillsvidare- eller tidsbegränsad anställning

## Om jobbet

Bli en del av framtidens elektrifiering samtidigt som du kombinerar en teknisk och kreativ miljö med ditt intresse för programmering. Nu letar vi efter en automationsingenjör som kan förstärka vårt team.

METS Technology är en systemintegrator som levererar tjänster och utrustning inom el och automation, främst till den maritima marknaden. Tillsammans med våra kunder tar vi fram energieffektiva lösningar för en bättre miljö. Vi strävar alltid efter att skapa hållbara lösningar tillsammans med våra kunder, där elektrifiering och batteridrift är en stor del.

Du kommer att utvecklas med den senaste tekniken, ha direktkontakt med våra kunder och på så vis se till att METS Technology överträffar våra kunders förväntningar, såväl inom Sverige som internationellt.

Hållbarhet är inte bara ledordet i våra projekt utan också för våra medarbetare och arbetsmiljön hos METS. Vi jobbar med kreativa lösningar i ett härligt och öppet arbetsklimat.

Som automationsingenjör kommer du att arbeta med design och programmering av PLC och HMI system, egenutvecklade av METS, samt interface till andra leverantörers utrustning genom exempelvis bus-kommunikation såsom CAN-bus, Modbus med flera.

Du kommer att arbeta med ett modernt och flexibelt HMI system där du är med och designar och tar fram projektspecifika sidor optimerade för ett simpelt och snyggt handhavande för kunden. Inom PLC kommer du att arbeta med både anpassning av befintliga system och framtagande av nya PLC projekt från grunden.

Simulering, avprovning och driftsättning av systemen är även det en del av arbetsuppgifterna. Serviceuppdrag och felsökning hos kund kan förekomma.

Kvalifikationer:

- Relevant utbildning och/eller arbetslivserfarenhet
- Flytande i svenska och engelska, både tal och skrift
- B-körkort

Meriterande:

- Arbetslivserfarenhet, gärna inom den marina sektorn
- Goda kunskaper i PLC programmering, gärna Codesys
- Goda kunskaper i olika kommunikationsgränssnitt.

Som person ser vi gärna att du har ett brinnande intresse för teknik, samt att du är positiv och strukturerad.

Låter detta intressant och du vill veta mer så är du varmt välkommen att höra av dig till oss!

Urval och intervjuer kan komma att ske löpande vilket innebär att tjänsten kan komma att tillsättas innan sista ansökningsdag.

METS Technology söker alltid engagerade medarbetare som vill vara en del av vårt lösningsfokuserade gäng, placeringsort är i första hand Uddevalla eller Göteborg.

METS Technology med kontor i Uddevalla, Göteborg och Stockholm, är en del av Mattssonföretagen ([mattsson.se](http://mattsson.se))